
2 Riksdagens skrivelse Nr 162.

Nr 162.

Uppläst och godkänd i första kammaren den 12 augusti 1914. 
> > » i andra kammaren den 12 augusti 1914.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungi. 
Majds proposition angående upplåtande av lägenheter 
från förra militiebostället Humlekärr Väster nr 1 och 
Hammar Väster nr 1 i Göteborgs och Bohus län.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 101.)

Till Konungen.

I en till riksdagen den 20 juni 1914 avlåten proposition, nr 205, har 
Eders Kungl. Maj:t under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet 
över jordbruksärenden för samma dag föreslagit riksdagen medgiva, att fjorton 
till förra trumslagarbostället ?j,\ mantal Humlekärr Väster nr 1 och Vt 
mantal Hammar Väster nr 1 i Lyse socken av Göteborgs och Bohus län 
hörande, uti en i statsrådsprotokollet intagen tablå närmare angivna lägenheter 
må var för sig med i samma tablå angivet område med tillägg av de inom 
lägenheternas gränser fallande delar av de vägar, som å en ärendet till
hörande karta betecknats med ägofigurerna 319 och 321, från egendomen 
upplåtas enligt kungörelsen den 17 oktober 1913 angående grunder för 
upplåtande av egnahemslägenheter från vissa kronoegendomar och med 
iakttagande av de i kungl. brevet till domänstyrelsen samma dag meddelade 
närmare bestämmelser i fråga om tillämpningen av berörda grunder samt 
med förbehåll dels om rätt för lägenheternas innehavare till fria utfarts-
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vägar över stamhemmanet såväl till lastageplats!! å ägofiguren 473 som 
till allmän väg, dels ock om skyldighet för innehavare av lägenhet, som 
erhållit del av de med ägofigurerna 319 och 321 betecknade vägarna, att 
fritt upplåta sådan vägdel till begagnande för såväl huvudgårdens inne
havare som innehavarna av öriga lägenheter, ävensom med rätt för sten
huggaren Carl Albin Carlsson att vid upplåtelse av lägenheten Spring-
myren erhålla hembud å densamma.

Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition har av riksdagen bifallits.

Stockholm den 12 augusti 1914.

Med undersåtlig vördnad.


